Note: Date based on Jordan de lisle son of WE= de lisle. Jordan de Usle occurred at least as late as It 85 x 
1202 [EYC P7, no. 145]. See note preceding for firther explanation of dating and individuals. Robert son of 
Henry granted all his land with meadow to Nostell Priory with his body [no. 1242]. 
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1242. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Robert son of Henry of Huntwick, 
with his body for burial in the cemetery of the monastery of St Oswald, of all his land with meadow in 
Huntwick [Wragby, described], rendering annually to his heirs 18d fl72r/p. 421 

[early x rnid-13th century] 
Rubtic Carta Roberti fibi Henrid de Huntewica. 

Omnibus Cristi fidelibus etcetera Robertus filius Henrici de Huntewic salutern in Domino. Noverit 

universitas vestra me pro salute anime mee antecessorum, et successorurn meorum dedissc, concessisse et 
legasse cum corpore meo sepeliendo in cimiterio monasterii sancti Oswaldi et hac presenti carta mea 

confirmasse Deo et ecclesie eiusdern lod et canonicis ibidem Deo servientibus totam terram mearn cum prato 

sicut iacet integre inter publicarn stratam versus Huntewic per crucem et fossatum versus Scarweston sicut 

includitur ex omni parte, per metas terre dictorum canonicorum; tenend'et habend'dictis canonicis de me et 

heredibus meis in liberam, puram et perpetuam elemosinam cum omnibus libertatibus et aysiamentis infra 

villarn de Huntewic et extra, reddendo inde annuatim heredibus meis octodecim denarios ad duos anni 

tenrAinos, medietatem. ad Pentecoseet aliam medietatern ad festum sancti Martini in hyeme pro omni servido 

secularL secta curie et wapentagii et demanda. Et ego et heredes mei et successores qualescumque totarn 

predictam terram cum toto prato dictis canonicis contra omnes homines et dominos feodi et debitores 

quoscumque warantizabimus et defendemus inperpetuun-L In cuius rei testimonium et cetera. 

I poss contemporary hand notes noNj'xL et4sequ'and prob, refer to fl76v. 2 and f176v. 3. 
Ptinted. - Holmes, ýDodsworth Notes, YAJ vol. XI, p. 37. 

Note: Date based on Robert son of Henry of Huntwick and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V). 
See note preceding no. 1241 for dating and donor. William son of Robert of Huntwick confirrned this grant [no. 
1271]. 

Note nos. 1243-38,1273,1274. Refcr to the pedigree which follows which is based on documents of the 
Carrulary. Walter of Huntwick held a bovate of land in Huntwick which he had received from William of IGnsley 
[no. 1274]. William le Hore' of Kinsley occurred in the first half of the 13th century (no. 877]. Walter of 
Huntwick was married to Agnes and they granted the bovate of land in Huntwick (granted them by William of 
Kinsley) with their daughter Margaret [sometimes called Marjorie] in marriage to John of Richmond, also known 
as John le parker [nos. 1246,1265,1266].